

[illegible]

[illegible]

3rd on A/C Bill

Rs: 68,81,795 = 00

Vr. No. - 15

Sch. XLV-Form No. 134

Memo of Payment

Particulars	Details of actual measurement			Contents
	No.	L.	B.	
I.T. 1%			68818.00	
S.D.S. 1%			3,44,090.00	
P.S.D. 3%			2,06,454.00	
C.G.S.T. 1%			68,818.00	
S.G.S.T. 1%			68,818.00	
Less 1%			68,818.00	
Royalty			2,98,471.00	
S. Fee.			35,391.00	
Deduction			10,90,860.00	
BY C.F.M.S.	1159678.00		57,22,117.00	
Gross Amount			68,81,795.00	
Passed for Rupees Sixty Eight Lacs Eighty One Thousand Seven Hundred Ninety Five only.				
<i>[Signature]</i> O.A.O. R.W.D. (W) Division Bhawal (Darbhanga) <i>[Signature]</i> Executive Engineer R.W.D. Works Division Bhawal (Darbhanga)				

4th & final bill

N/W:- Chharra patti east to
Chharra patti west till RCC
bridge

Agency:- Dilip Kumar, Village-
Ankharaghat, Nafarpur
Muzaffarpur

Aggr Ho- 01/8/20/mr-mr (marg)

Date of work order:- 12/11/2022

Date of completion:- 11/11/2023

[Signature]

(143) E/W excavation for foundation

Qty vide this M.B. P.O.

515.10 m³ @ RS 238/- = 122582.00

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2/50) PCC M/S in levelling course					
Qty vide this MB P-5					
14.11 m ³ @ Rs 7721.10/m ³					Rs 109254.0
(3/51) Using bon rod					
Qty vide this P-8					
60.5 mt @ Rs 71769.94/mt					Rs 4348664.1
(4/52) RCC M/S in base cast					
Qty vide this MB P-8					
414.0 m @ 18832.162/m					Rs 77936515
(5/51) RCC M/S in pile cap					
Qty vide this MB P-08					
235.60 m ³ @ 8968.574/m ³					Rs 2148870.0
(6/54) Steel liner					
Qty vide this MB P-09					
9.6 mt @ Rs 71769.94/mt					Rs 688997.0
(7/55) Temporary tie band					
Qty vide this MB P-5					
2.0 m @ Rs 400000/m					Rs 800000/-
(8/56) pile load test					
Qty vide this MB P-09					
1.0 m @ Rs 300000/m					Rs 300000/-
(9/59) Hy SD bar in substructure					
Qty vide this MB P-5					
18.706 m @ Rs 46.06/m					Rs 861822.0
(10/57) RCC grade M-20					
Qty vide this MB P-5					
109.25 m ³ @ Rs 90367/m ³					Rs 987202.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/58) RCC grade M-30 in cube machine					
Qty wide this MB 8-5					
17.401 m ³ @ Rs 502.127/m ³					158382.0
(12/60) Electromechanical bearing					
Qty wide this MB 8-5					
12703.5 m ³ @ Rs 1.0/m ³					127035.0
(13/61) Kelp holes					
Qty wide this MB 8-5					
32.0 m ³ @ Rs 129.615/m ³					4148.0
(14/62) Back filling behind curb					
Qty wide this MB 8-10					
82.988 m ³ @ Rs 866.071/m ³					71873.0
(15/63) filler media					
Qty wide this MB 8-10					
57.611 m ³ @ Rs 454.013/m ³					261845.0
(16/65) Using iron rod in super str					
Qty wide this MB 8-10					
15.24 m ³ @ Rs 73255.634/m ³					1116732.0
(17/64) RCC MB in Super Str					
Qty wide this MB 8-10					
82.60 m ³ @ Rs 101500.287/m ³					841777.0
(18/66) Wearing Coarse					
Qty wide this MB 8-10					
14.65 m ³ @ Rs 1646.182/m ³					241478.0
(19/67) RCC railing					
Qty wide this MB 8-10					
66.280 m ³ @ Rs 3186.213/m ³					211190.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/68 Drainage Spout					
Qty vide this MB 1-10					
11.0 m ² @ Rs 783.865/m ²					8623.0
21/65 PCC M 15 m					
Qty vide this MB 1-10					
7.282 m ³ @ Rs 7384.331/m ³					53805.0
22/70 RCC M 15 m approach					
Qty vide this MB 1-10					
17.745 m ² @ Rs 12616.008/m ²					24765.
23/71 Slip Seal ea parram					
Qty vide this MB 1-10					
15.35 m @ Rs 11743.058/m					237687.0
24/72 Laluk washing					
Qty vide this MB 1-11					
720.308 m ² @ Rs 20.122/m ²					1467.0
25/73 Boulder fitting					
Qty vide this MB 1-11					
125.82 m ³ @ Rs 4471.224/m ³					786129.0
26/74 Filler media					
Qty vide this MB 1-11					
38.54 m ³ @ Rs 4797.487/m ³					188776.0
27/75 E/W excavation					
Qty vide this MB 1-11					
18162 m ³ @ Rs 34.41/m ³					58570
28/75 Bedding well completed					
Qty vide this MB 1-11					
2.13 m ³ @ Rs 530.96/m ³					1131.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/28 PCC 1st fl					
Qty wide ths MB-11					
1.62 m ² @ Rs 7144.87/m ²					11574.0
30/29 Head wall CM (1:4)					
Qty wide ths MB-11					
14.4 m ² @ Rs 6475.72/m ²					30846.0
31/31 Laying 1st floor					
Qty wide ths MB-11					
7.50 m @ Rs 3161.78/m					23713.0
32/23 Planking with CM (1:4)					
Qty wide ths MB-12					
14.02 m ² @ Rs 218.73/m ²					3067.0
33/30 painting two coats					
Qty wide ths MB-12					
14.02 m ² @ Rs 143.33/m ²					2032.0
34/01 setting out					
Qty wide ths MB-12					
1.0 m @ Rs 4433.56/m					4434.0
35/02 Ref filling / Surfaces					
Qty wide ths MB-12					
2.0 m @ Rs 23.82/m					4147.0
36/1 cleaning & grouting					
Qty wide ths MB-12					
0.184 m @ Rs 5975.10/m					10986.0
37/7 Plaster 1000 m					
Qty wide ths MB-12					
11 m @ Rs 1578.24/m					113.0
Continuation					366 m ³
@ Rs 246.41/m ³					90552.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
38/6 Plw Lead 100 m					
Qty wide MBS-12 = 55.6 m ²					
@ Rs 11.55/m ² = Rs					105216.0
39/4 Plw excavation					
Qty wide MBS-12 =					
22.87 m ² @ Rs 36.00/m ² = 2200/-					
40/8 GSB as per spec					
Qty wide MBS-12 = 168.68 m ²					
187.56 m ² @ Rs 4037.63/m ² = 645670.0					
41/9 WBM br III					
Qty wide MBS-12 = 47.77 m ²					
21 MBS-12 = 1257.8 - 25.65					
					98.44 m ³
Qty wide MBS-12 = 10.56 m ² @ Rs 5122.49/m ² = 418274.0					
42/12 Ice 130 in pavement					
Qty wide MBS-12 = 144.60 m ² @ Rs 8877.09/m ² = 1283728.0					
43/41 GSB br III					
Qty wide MBS-12 = 64.80 m ² @ Rs 4037.63/m ² = 261649.0					
44/42 WBM br III					
Qty wide MBS-12 = 22.50 m ² @ Rs 5128.84/m ² = 115398.0					
45/43 Prime coat					
Qty wide MBS-12 = 180 m ² @ Rs 56.94/m ² = 10250.0					
46/44 Tack Coat					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty wide MB to 12 ft 12					
3.0 m ² @ 13.10/m ² 243.5700.0					
(48/45) Mix seal surface					
Qty wide MB to 12 ft 12					
1.0 m ² @ 12.20/m ² 81678.0					
(48/46) Road marking					
Qty wide MB to 12 ft 12					
16.0 m ² @ 15.71/m ² 12348.0					
(48/47) Retro reflector					
Qty wide MB to 12 ft 12					
2.0 m ² @ 15.27/m ² 8636.0					
(50/48) 11mm stone					
Qty wide MB to 12 ft 12					
3.0 m ² @ 10.57/m ² 3113.0					
(51/10) Prime coat					
Qty wide MB to 12 ft 12					
408.75 m ² @ 14.01/m ² 22077.0					
(52/11) Tack coat					
Qty wide MB to 12 ft 12					
408.75 m ² @ 18.99/m ² 7762.0					
(53/12) Mix seal surface					
Qty wide MB to 12 ft 12					
408.75 m ² @ 26.35/m ² 107738.0					
(54/13) 11mm stone					
Qty wide MB to 12 ft 12					
2.0 m ² @ 2823.58/m ² 5647.0					
(55/16) 11mm stone					

Continuation

Qty wire mesh for 17 ft	
20 mm @ 5208.36 / 20	10418.0
(60/11) Boundary pillar	
Qty wire mesh for 17 ft	
60 mm @ 5910.30 / 20	3030.0
(61/13) Road marking	
Qty wire mesh for 17 ft	
70 mm @ 711.71 / 20	5402.10
	2685357.0
Add 1% LC B	268535.0
Add 1% GST	322242.0
Add 1% B	119832.0
Total B	30464306.0

Continuation

Continuation